7a

7b

8a

15

2021

2020

2021

2020

2021

2022

2021

2022

2021

Burgunder & Co

Weissburgunder
Qualitatswein

Rivaner
Qualitatswein

Blanc de Noir
Qualitatswein

Sauvignon Blanc
Qualitatswein
Sauvignon Blanc

Qualitatswein

Sauvignon Blanc
Qualitatswein

Auxerrois
Qualitatswein
Auxerrois

Qualitatswein

Weissburgunder
Qualitatswein

0,75l
7,1Rz

1,0L
5,2 Rz

0,75l
1,2

0,751
9,0 Rz

0,75l
4,7Rz

0,751
8,5 Rz

0,75l
6,7 Rz
0,75l

11,7RZ

0,75l
15,0 Rz

6,80 €
70 S

5,90 €
69 S

6,90 €
50S

6,80 €
67 S
7,00 €
56 S

8,00 €
575S

6,90 €
528
8,00 €

595

7,00 €
68 S

62

63

11

12

13

20

67

68

69

70

2021

2020

2020

2021

2019

2022

2022

2021

2020

2022

2022

Riesling

Riesling trocken
Qualitatswein

Riesling trocken
Spatlese

Riesling feinherb
Spatlese

Riesling feinherb
Qualitatswein
Riesling feinherb
Qualitatswein
Riesling feinherb
WilliNR 3

sui

Studentenkrug
Qualitatswein

Riesling
Spatlese
Riesling
Spatlese

Riesling
Spéatlese Retzgrub

Riesling
Auslese

Goldene Kammerpreismiinze

0,75l
3,0Rz

0,75l
7,9 Rz
0,75l
23,8 Rz
0,75l
19,6 Rz
0,75l
23,0Rz
0,75l
22,3

10L
57,6 RZ

0,75l
51,5 Rz

0,75l

58,0 Rz

0,751
68,4 Rz

0,75l
86,0 Rz

7,50 €
64 S

8,00 €
718
8,00 €
73S
7,50 €
82S
6,50 €
75 S
8,00 €
78S

6,50 €
6,45

8,50 €
87 S
8,00 €
7,6 S

9,00 €
7,6

12,00 €

815S

Rose
84 2021 Rose Spatburgunder 0,75l 6,80 €
Qualitatswein 5,7 Rz 50S
85 2022 Rose Spiatburgunder 0,75l 7,50 €
Qualitatswein 12,4 Rz 59 S

halbtrocken

Winzersekt Flaschengarung

91 2021 Riesling 0,751 9,90 €
Brut 10,6 Rz 7058

Goldene Kammerpreismiinze
92 2021 Riesling 0,751 9,90 €
Trocken 23,0 Rz 7,2'S

Rotwein

80 2020 Dornfelder 0,751 6,00 €
trocken 8,7 Rz 6,3 S
87 2020 Spatburgunder 0,75l 8,50 €
Qualitatswein 5,4 Rz 49 S
88 2018 Spatburgunder 0,751 10,50 €
Ba Qualitatswein 6,4 Rz 55S



Brande

Lieferung 09 2023
Mirabellenbrand 0,51 12,50
1,01 20,00
Im Raum Trier erfolgen Lieferungen ab
einer Bestellmenge von 24 Flaschen Williams Christ 0,51 12,50
frei Haus. 1,01 20,00
Uberregionale Versendungen per
Spedition maglich. Apfelbrand 0,51 10,50
1,01 15,00
Versandkosten Inland;
9.00 Euro /Paket Tresterbrand 0,51 10,00
bis max 15 Flaschen 1,01 15,00
Zwetschgenbrand 0,51 10,00
1,01 15,00
Weinhefebrand 0,51 10,00
Anschrift 1,01 15,00 ii WEINGUT
Orangentrester 0,51 12,50 : WE I N STU BE
gl vl 200 * BRENNERE]
é//ﬂ Pfirsichlikér 0,51 12,50
ﬁ 1,01 20,00
Weingut Gehlen Winzerkaffeelikor 0,51 12,50
Am Hétzberg 3 1,01 20,00
54296 Trier-Tarforst Auss T BB
Tel.: 0651 10462 Johannisbeerlikor 0,51 12,50
Fax: 0651 - 17116 1,01 20,00 P R E | S I_ I STE
E-Mail: info@weingut-gehlen.de Ochsentropf 0,51 12,50

www.weingut-gehlen.de Krauterschnaps 1,01 20,00




