

## Burgunder & Co

1	2021	Weissburgunder Qualitätswein	0,75l	6,80 €
			7,1 Rz	7,0 S

4	2020	Rivaner Qualitätswein	1,0L	5,90 €
			5,2 Rz	6,9 S

5	2021	Blanc de Noir Qualitätswein	0,75l	6,90 €
			1,2	5,0 S

7	2020	Sauvignon Blanc Qualitätswein	0,75l	6,80 €
			9,0 Rz	6,7 S

7a	2021	Sauvignon Blanc Qualitätswein	0,75l	7,00 €
			4,7Rz	5,6 S

7b	2022	Sauvignon Blanc Qualitätswein	0,75l	8,00 €
			8,5 Rz	5,7 S

8	2021	Auxerrois Qualitätswein	0,75l	6,90 €
			6,7 Rz	5,2 S

8a	2022	Auxerrois Qualitätswein	0,75l	8,00 €
			11,7 RZ	5,9 S

15	2021	Weissburgunder Qualitätswein	0,75l	7,00 €
			15,0 Rz	6,8 S

## Riesling

6	2021	Riesling trocken Qualitätswein	0,75l	7,50 €
			3,0 Rz	6,4 S

62	2020	Riesling trocken Spätlese	0,75l	8,00 €
			7,9 Rz	7,1 S

63	2020	Riesling feinherb Spätlese	0,75l	8,00 €
			23,8 Rz	7,3 S

11	2021	Riesling feinherb Qualitätswein	0,75l	7,50 €
			19,6 Rz	8,2 S

12	2019	Riesling feinherb Qualitätswein	0,75l	6,50 €
			23,0 Rz	7,5 S

13	2022	Riesling feinherb Willi NR 3	0,75l	8,00 €
			22,3	7,8 S

## Süß

20	2022	Studentenkrug Qualitätswein	1,0 L	6,50 €
			57,6 RZ	6,4 S

67	2021	Riesling Spätlese	0,75l	8,50 €
			51,5 Rz	8,7 S

68	2020	Riesling Spätlese	0,75l	8,00 €
			58,0 Rz	7,6 S

69	2022	Riesling Spätlese Retzgrub	0,75l	9,00 €
			68,4 Rz	7,6

70	2022	Riesling Auslese	0,75l	12,00 €
			86,0 Rz	8,1 S

Goldene Kammerpreismünze

## Rose

84	2021	Rose Spätburgunder Qualitätswein	0,75l	6,80 €
			5,7 Rz	5,0 S

85	2022	Rose Spätburgunder Qualitätswein halbtrocken	0,75l	7,50 €
			12,4 Rz	5,9 S

## Winzersekt Flaschengärung

91	2021	Riesling Brut	0,75l	9,90 €
			10,6 Rz	7,0 S

92	2021	Riesling Trocken	0,75l	9,90 €
			23,0 Rz	7,2 S

## Rotwein

80	2020	Dornfelder trocken	0,75l	6,00 €
			8,7 Rz	6,3 S

87	2020	Spätburgunder Qualitätswein	0,75l	8,50 €
			5,4 Rz	4,9 S

88	2018	Spätburgunder Ba Qualitätswein	0,75l	10,50 €
			6,4 Rz	5,5 S

## Lieferung

Im Raum Trier erfolgen Lieferungen ab einer Bestellmenge von 24 Flaschen frei Haus.  
Überregionale Versendungen per Spedition möglich.

**Versandkosten Inland:**  
9,00 Euro /Paket  
bis max 15 Flaschen

## Anschrift

*Weingut  
Gehlen*

**Weingut Gehlen**  
Am Hötzberg 3  
54296 Trier-Tarforst  
Tel.: 0651 10462  
Fax: 0651 - 17116

E-Mail: [info@weingut-gehlen.de](mailto:info@weingut-gehlen.de)  
[www.weingut-gehlen.de](http://www.weingut-gehlen.de)

## Brände

<b>Mirabellenbrand</b>	0,5 l	12,50
	1,0 l	20,00
<b>Williams Christ</b>	0,5 l	12,50
	1,0 l	20,00
<b>Apfelbrand</b>	0,5 l	10,50
	1,0 l	15,00
<b>Tresterbrand</b>	0,5 l	10,00
	1,0 l	15,00
<b>Zwetschgenbrand</b>	0,5 l	10,00
	1,0 l	15,00
<b>Weinhefebrand</b>	0,5 l	10,00
	1,0 l	15,00
<b>Orangentrester</b>	0,5 l	12,50
	1,0 l	20,00
<b>Pfirsichlikör</b>	0,5 l	12,50
	1,0 l	20,00
<b>Winzerkaffeelikör</b>	0,5 l	12,50
	1,0 l	20,00
<b>Johannisbeerlikör</b>	0,5 l	12,50
	1,0 l	20,00
<b>Ochsentropf</b>	0,5 l	12,50
Kräuterschnaps	1,0 l	20,00

09 2023

